信息工程学院 2023 年转专业第一志愿接收名单公示

根据四川农业大学《关于开展 2023年本科生转专业工作的通知》

及《信息工程学院 2023年接收转专业本科生工作方案》要求，经学

生本人申请，学院转专业工作小组审查考核，拟接收王思悦等 90位

同学转入，现将名单予以公示（详见附表）。

公示时间为 2023 年 5月 18日—5月 19日，有异议者请于公示

期间向学院书面或电话实名反映。同时，若学生本人自愿放弃，可提

交由本人签名的撤销转专业书面申请。

联系人：祝老师，联系电话：0835-2882177。

序号 学号 姓名 转入专业

1 202203867 王思悦 计算机科学与技术

2 202203733 王榆杰 计算机科学与技术

3 202205453 杨子豪 计算机科学与技术

4 202206200 王依琳 计算机科学与技术

5 202203814 刁戈 计算机科学与技术

6 202204563 黄燕彬 计算机科学与技术

7 202206180 黄靖扬 计算机科学与技术

8 202206324 杨梓淇 计算机科学与技术

9 202206170 王君南 计算机科学与技术

10 202204519 李小静 计算机科学与技术

11 202206310 赵鋆松 计算机科学与技术

12 202207015 刘宇豪 计算机科学与技术

13 202207568 朱婷卓 计算机科学与技术

14 202203901 陈果果 计算机科学与技术

15 202207171 王培伶 计算机科学与技术

16 202203884 周嘉诚 计算机科学与技术

17 202205940 刘鑫 计算机科学与技术

18 202205295 韩垚琳 计算机科学与技术

19 202207050 张晨焜 计算机科学与技术

20 202205325 王婉怡 计算机科学与技术

21 202207126 解博宇 计算机科学与技术

22 202206175 曾庆文 计算机科学与技术

23 202203927 廖丁仪 计算机科学与技术

24 202206153 盛大峰 计算机科学与技术

25 202205399 杨若凡 计算机科学与技术

26 202205958 范紫雯 计算机科学与技术

27 202203792 邱宗森 计算机科学与技术

28 202205177 李京泽 计算机科学与技术

29 202206770 黎虹 计算机科学与技术

30 202206100 赵佳宇 计算机科学与技术

31 202205855 张奕婷 计算机科学与技术

32 202204321 梁淼淼 计算机科学与技术

33 202205112 彭浩宇 计算机科学与技术

34 202206168 苏鑫延 数据科学与大数据技术

35 202205498 徐雨桐 数据科学与大数据技术

36 202205333 冯雨睿 数据科学与大数据技术

37 202204507 张熙科 数据科学与大数据技术

38 202206177 常育恺 数据科学与大数据技术

39 202203666 刘俊杰 数据科学与大数据技术

40 202203837 张婧一 数据科学与大数据技术

41 202203835 刘熙媛 数据科学与大数据技术

42 202205464 姜翘楚 数据科学与大数据技术

43 202206182 罗橙霖 数据科学与大数据技术

44 202206771 全泓臻 数据科学与大数据技术

45 202204503 邓鑫 数据科学与大数据技术

46 202205291 王慧 数据科学与大数据技术

47 202207525 李欣遥 数据科学与大数据技术

48 202205316 黄方卓 数据科学与大数据技术

49 202205186 付丽萍 数据科学与大数据技术

50 202203742 刘灿 数据科学与大数据技术

51 202205290 裴昕瑶 数据科学与大数据技术

52 202206635 王一凡 数据科学与大数据技术

53 202206652 何婷婷 数据科学与大数据技术

54 202203856 李秀鑫 数据科学与大数据技术

55 202205360 黄乐 数据科学与大数据技术

56 202204412 刘孟倩 数据科学与大数据技术

57 202204018 马姝娜 数据科学与大数据技术

58 202203968 戴雨航 数据科学与大数据技术

59 202206091 陈怿飞 数据科学与大数据技术

60 202206693 杨柳 数据科学与大数据技术

61 202206007 宋卓恒 数据科学与大数据技术

62 202205139 甘炆宇 数据科学与大数据技术

63 202203999 黄家超 数据科学与大数据技术

64 202106375 刘轲 数据科学与大数据技术

65 202104311 魏帅 数据科学与大数据技术

66 202106828 陈倩茹 数据科学与大数据技术

67 202107161 蒋塾英 数据科学与大数据技术

68 202106300 赵俊淋 数据科学与大数据技术

69 202205055 谢帅 物联网工程

70 202204998 罗礼涵 物联网工程

71 202207008 刘东明 物联网工程

72 202203803 孙婷 物联网工程

73 202207510 曲英 物联网工程

74 202204508 索涛 物联网工程

75 202205343 朱俊彦 物联网工程

76 202204186 田野 物联网工程

77 202206149 吴梓豪 物联网工程

78 202204576 吴博 物联网工程

79 202205308 刘权 物联网工程

80 202203978 邹鑫 物联网工程

81 202204127 杜东阳 物联网工程

82 202206253 龚兴炜 物联网工程

83 202206731 刘宇佳 物联网工程

84 202205176 钟宇航 物联网工程

85 202206733 徐洁 物联网工程

信息工程学院

2023年 5月 18日

86 202205051 李忠峻 物联网工程

87 202207472 黄佳妍 物联网工程

88 202105087 黄瑞 物联网工程

89 202104187 袁思远 物联网工程

90 202104191 曾麟 物联网工程